
Licence operačního systému pro školy z programu Citizenship

MAR

Microsoft Authorized Refurbisher (školní, neziskový sektor)

Podmínky pro použití licencí operačního systému z programu Microsoftu pro repasovane počítače Microsoft Authorized

Refurbisher jsou:

Počítač musí být repasovaný po předchozím nejméně půlročním používání a jehož součástí je z výroby jakýkoliv operační

systém od firmy Microsoft. Nabídka je platná pouze pro některé přísně specifikované subjekty (dále jen „oprávněný příjemce“)

z neziskové sféry.

Oprávnění příjemci "akademičtí uživatelé", které jsou

- akreditovanými akademickými nebo vzdělávacími institucemi (základní školy, učiliště, střední školy, vysoké školy a ostatní

registrovaná zařízení při ministerstvu školství)

- předškolní zařízení, která jsou oprávněna poskytovat vzdělávací služby dětem, jsou využívána minimálním počtem desíti dětí

a fungují nejméně jeden rok

Oprávnění příjemci "administrativní orgány vzdělávací instituce", které jsou:

- oblastní, regionální, státní, provinční nebo národní administrativní úřady dané vzdělávací instituce

- zřízené a provozované výhradně za účelem administrace vzdělávací instituce (soukromé i státní)

- jiné vládní entity, jejichž aktivity v podstatné míře zahrnují administrativní podporu akademického vzdělání poskytovaného

vzdělávacími institucemi

Oprávnění příjemci "veřejné knihovny", které zdarma zpřístupňují své základní sbírky a služby všem obyvatelům

dané obce. Některé poplatky se mohou vztahovat na uživatele s bydlištěm mimo určený region, nebo na jiné

služby.

Oprávnění příjemci "veřejná muzea", která:

- jsou zřízena primárně pro vzdělávací a estetické účely

- mají profesionální zaměstnance

- vlastní nebo využívají hmotné předměty, pečují o ně a pravidelně je vystavují pro veřejnost

Poznámka: fakulty, zaměstnanci a studenti jakékoli vzdělávací instituce, domácích školních programů, nemocnic, systému

zdravotnictví a vědecké laboratoře nejsou zahrnuty pod definici oprávněných příjemců. Tato poznámka ovšem nezakazuje

fakultám, studentům, ani zaměstnancům využívat renovovaná PC při jejich působení v rámci oprávněného příjemce.

V případu, že si nebudete jisti, jste-li oprávněný příjemce, rádi vám odpovíme na váš dotaz.

Praktická realizace

Jste-li opravněným příjemcem, bude vám dodán repasovaný počítač s nainstalovaným legálním Windows XP Professional nebo

Windows 7 Professional 32b v českém jazyku, označený certifikátem pravosti (COA). Součástí dodávky je deklarace vázaná na

původní a nový štítek COA na které je instalační a aktivační klíč použitelný s jakýmkoli komerčním instalačním médiem.

Součástí dodávky není originální instalační médium. Oprávněný příjemce je evidován v systému společnosti Microsoft s těmito

parametry: název subjektu, obec, verze licence a její počet a typ oprávněného příjemce.

Objednávky oprávněných příjemců přijímáme standardními cestami.

Unikátní ID: #1055

Autor: Josef Dostal

Aktualizováno: 2013-02-07 17:22

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strana 1 / 1

(c) 2024 Boxed, s.r.o. <jsid@boxed.cz> | 2024-05-19 03:10

URL: http://faq.boxed.czindex.php?action=artikel&cat=14&id=56&artlang=cs

http://www.tcpdf.org
http://faq.boxed.czindex.php?action=artikel&cat=14&id=56&artlang=cs

